
Læge søges til et vikariat i Klinik for
Personlighedsforstyrrelser og Selvmordsforebyggelse,

Aarhus Universitetshospital

Ved Klinik for Personlighedsforstyrrelser og Selvmordsforebyggelse, Afdeling for Depression og
Angst (ADA), Aarhus Universitetshospital, søger vi en uklassificeret lægevikar på fuld tid pr. 1.
august 2026 eller efter aftale. Der er tale om et vikariat af 6 måneders varighed.
Klinik for Personlighedsforstyrrelser og Selvmordsforebyggelse består af 3 specialiserede enheder
under fælles ledelse; Enhed for Personlighedsforstyrrelser, Enhed for Selvmordsforebyggelse samt
Sexologisk Enhed. Det vil være i Enhed for Personlighedsforstyrrelser, at du som læge primært vil
have dine arbejdsopgaver. 
Enhed for Personlighedsforstyrrelser tilbyder specialiseret ambulant psykiatrisk behandling til
patienter med personlighedsforstyrrelser på hovedfunktions- og regionsfunktionsniveau. Vi er en
personalegruppe på 30 med en tværfaglig sammensætning. Vi arbejder tæt sammen som et team
og har en struktur, der er bygget op om ugentlige behandlingskonferencer og supervision.
Behandlingstilbuddet er psykoterapi i gruppe og/eller individuel terapi, psykoedukation samt
medikamentel monitorering og opfølgning. Der arbejdes inden for en psykoanalytiskorienteret
referenceramme.
Den primære behandling for personlighedsforstyrrelse er psykoterapi, men en stor del af vores
patienter er i psykofarmakologisk behandling, der har været opstartet før behandling i Enhed for
Personlighedsforstyrrelser. Det betyder, at vi løbende har opfølgende medicinsamtaler mhp.
vurdering af fortsat indikation for den psykofarmakologiske medicinske behandling, herunder
stillingtagen til seponering. 
Arbejdsområde
Det primære arbejdsområde vil bestå i medikamentel vurdering samt behandling af patienter med
personlighedsforstyrrelse i samråd med enhedens afdelingslæge og overlæge.
Vi ønsker læge med

Interesse i klinikkens målgruppe, gerne med erfaring med diagnosticering af klinikkens

målgrupper

●

Evne til at arbejde selvstændigt●

Evne til at arbejde tværfagligt●

Fleksible og gode samarbejdsevner●

Vi kan tilbyde

Specialiseret viden om og behandling af personlighedsforstyrrelser●

Mulighed for erfaring i findiagnostik og differentialdiagnostik i forhold til

personlighedsforstyrrelser

●

Fagligt engagerede og dygtige kolleger●

Et dynamisk og tværfagligt miljø●

Gode muligheder for selvstændig planlægning af arbejdsopgaverne●

Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen aflønnes i henhold til den gældende overenskomst på området. 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en tilfredsstillende
autorisation.
Yderligere oplysninger
Kan fås ved henvendelse til ledende psykologer Rikke Bøye, Kristina Jeppesen og Diane Andersen
på tlf. 7847 2170
Du kan læse mere om Enhed for Personlighedsforstyrrelser via følgende link:
Enhed for Personlighedsforstyrrelser som arbejdsplads - AUH til fagpersoner
Ansøgningsfrist: 27. maj 2026
Ansættelsessamtaler vil være d. 1. juni 2026
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/afdeling-for-depression-og-angst/afdeling-for-depression-og-angst-som-arbejdsplads/klinik-for-personlighedsforstyrrelser-og-selvmordsforebyggelse/enhed-for-personlighedsforstyrrelse/
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